82 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.438 Quinta-feira, 17 DE DEZEMBRO DE 2020

UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 4.978,92 (quatro mil, novecentos e
setenta e oito reais e noventa e dois centavos)
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 5.882,42(cinco mil, oitocentos e
oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 903,50(novecentos e três mil reais e cin-
quenta centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612568

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200294
ORIGEM: CONTRATO nº 20200294

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): CAVALCANTE & AQUINO LTDA-EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFEIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPE-
BAS EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 10.222,00 (dez mil, duzentos e vinte
e dois reais).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro
de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 12.777,50(doze mil, setecentos e
setenta e sete reais e cinquenta centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 2.555,50 (dois mil, quinhentos e cinquen-
ta e cinco reais e cinquenta centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612576

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200298
ORIGEM: CONTRATO nº 20200298

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): PAMPA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFEIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPE-
BAS EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 5.173,20 (cinco mil, cento e setenta e
três reais e vinte centavos)
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro
de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 5.744,40(cinco mil, setecentos e
quarenta e quatro reais e quarenta centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 571,20(quinhentos e setenta e um mil
reais e vinte centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612566

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200299
ORIGEM: CONTRATO nº 20200299

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): SABORE FRIOS EIRELI.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFEIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPE-
BAS EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 33.376,62 (trinta e três mil, trezentos
e setenta e seis reais e sessenta e dois centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 41.689,43(quarenta e um mil,
seiscentos e oitenta e nove reais e quarenta e três centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 8.312,81(oito mil, trezentos e doze reais
e oitenta e um centavos)).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612567

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200311
ORIGEM: CONTRATO nº 20200311

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): AMAZONIA MIX EIRELI-EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFEIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPE-
BAS EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 15.265,95 (quinze mil, duzentos e ses-
senta e cinco reais e noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 18 de Agosto de 2020 a 18 de Novem-
bro de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 18.709,57(dezoito mil, setecentos
e nove reais e cinquenta e sete centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 3.443.62 (três mil, quatrocentos e qua-
renta e três reais e sessenta e três centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/12/2020.

Protocolo: 612575

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200295
ORIGEM: CONTRATO nº 20200295

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): C W ALENCAR COMERCIO EIRELI- ME.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPEBAS
EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA
E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE PA-
RAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 8.150,16 (oito mil, cento e cinquenta
reais e dezesseis centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro
de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 10.049,49(dez mil, quarenta e
nove reais e quarenta e nove centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 1.899,33 (hum mil oitocentos e noventa e
nove reais e trinta e três centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612564

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº20200301
ORIGEM: CONTRATO nº 20200301

DECORRENTE: PREGÃO Nº9/2019-005SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/SEMSA
CONTRATADA (O): MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI.
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE GENEROS ALIMEN-
TICIOS (estocáveis, frutas, legumes, suplementos alimentares, carnes,
frios e resfriados, polpas e pães), E INSUMOS/MATERIAIS DE CONSUMO
CORRELATOS AO PREPARO (fosforo) E AO SERVIR (fi ta fi lme e embalagens
de marmitex) DAS REFEIÇOES, PARA O HOSPITAL GERAL DE PARAUAPE-
BAS EVALDO BENEVIDES – HGP, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA E CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOSSOCIAL – CAPS, MUNICÍPIO DE
PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 15.010,80 (quinze mil, dez reais e oi-
tenta centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 30 de Julho de 2020 a 30 de Novembro
de 2020.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 18.391,50(dezoito mil, trezentos
e noventa e um reais e cinquenta centavos).
VIGENCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterada.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 3.380,70(três mil, trezentos e oitenta
reais e setenta centavos).
DATA DO ADITIVO: 04/11/2020.

Protocolo: 612572

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20200423

ORIGEM CONCORRÊNCIA Nº 3/2020-007SEMOB
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONTRATADA(O) TOPMAC-SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS EIRELI
OBJETO Contratação de empresa especializada em execução de serviços
topográfi cos (altimétricos, planimétrico cadastral e aerolevantamento) de